
Nº EQUIPE PROVA ATLETAS

1  BARRA BONITA (RAFAEL
FERRAZ)/SP "A"

11ª PROVA
4X50 MEDLEY FEM "A" 120 +
(2:34.33)

1º - 120005 - MARIANA GAZETA DOS SANTOS
2º - 134633 - TATIANE CARNEVALI VENEZIANO
3º - 134608 - EGLE MARIA FABRíCIO
4º - 131216 - BIANCA MARTINS CARDOSO

2  BARRA BONITA (RAFAEL
FERRAZ)/SP "A"

12ª PROVA
4X50 MEDLEY MASC "A" 120 +
(1:57.33)

1º - 131193 - FABIO MARTINS DANTAS
2º - 131195 - RENATO FONSECA GOMES
3º - 130948 - BENEDITO RODRIGUES DA SILVA JUNIOR
4º - 134643 - CAIO HENRIQUE MERLINI

3  BARRA BONITA (RAFAEL
FERRAZ)/SP "A"

23ª PROVA
4X50 LIVRE MISTO "A" 120 +
(1:50.33)

1º - 134608 - EGLE MARIA FABRíCIO
2º - 134633 - TATIANE CARNEVALI VENEZIANO
3º - 130948 - BENEDITO RODRIGUES DA SILVA JUNIOR
4º - 134643 - CAIO HENRIQUE MERLINI

Nº EQUIPE PROVA ATLETAS

1 AAARARENSE/SP "A" 12ª PROVA
4X50 MEDLEY MASC "A" 160 +
(2:33.15)

1º - 131213 - REGINALDO SOARES DOS SANTOS
2º - 132910 - FABIO ANTÔNIO CAGNIN FILHO
3º - 125731 - LUCAS PAES
4º - 132737 - WILLIAN RICARDO SOARES

2 AAARARENSE/SP "A" 23ª PROVA
4X50 LIVRE MISTO "A" 120 +
(1:55.30)

1º - 132858 - HENRIQUE FEIJó DA SILVA
2º - 132860 - STEPHANIE FONTANETTI
3º - 132888 - NATHáLIA SCIAN UCELLA
4º - 125731 - LUCAS PAES

Nº EQUIPE PROVA ATLETAS

1 AAASC/SP "A" 11ª PROVA
4X50 MEDLEY FEM "A" 80 +
(2:26.00)

1º - 134688 - LIVIA MARIA DE PAULA CASTRO
2º - 134710 - CATHARINA SAITO DE OLIVEIRA
3º - 134661 - DANIELLE SIMHA GHIBERTI
4º - 134684 - BEATRIZ SILVA ROSSETTI

2 AAASC/SP "A" 12ª PROVA
4X50 MEDLEY MASC "A" 80 +
(1:53.00)

1º - 134644 - VITOR HUGO MARQUES MARQUEZINI
2º - 124191 - FELIPE KENJI ITO
3º - 124276 - GUILHERME NASCIMENTO LIM
4º - 134721 - IAN GREGORIO GOBI

3 AAASC/SP "A" 23ª PROVA
4X50 LIVRE MISTO "A" 80 +
(1:52.00)

1º - 124276 - GUILHERME NASCIMENTO LIM
2º - 124191 - FELIPE KENJI ITO
3º - 134688 - LIVIA MARIA DE PAULA CASTRO
4º - 134710 - CATHARINA SAITO DE OLIVEIRA

Nº EQUIPE PROVA ATLETAS

1 APAN ITATIBENSE/SP "A" 12ª PROVA
4X50 MEDLEY MASC "A" 100 +
(2:09.94)

1º - 113983 - MURILO PALMA VAZ
2º - 134762 - BRENO CAMARGO PERRONE
3º - 134724 - LEONARDO COSTAS
4º - 134998 - CAMILO CHUQUER SALES

Nº EQUIPE PROVA ATLETAS

1 BARDI SWIMMING TEAM/SP "A" 12ª PROVA
4X50 MEDLEY MASC "A" 200 +
(1:54.30)

1º - 5349 - KEMMELL ELIAS
2º - 133545 - DIOGO LUIS VEIGA
3º - 106652 - LEANDRO FERRAZ BENICIO
4º - 105325 - HUMBERTO SCIGLIANO (BARDI SWIM)

2 BARDI SWIMMING TEAM/SP "B" 12ª PROVA
4X50 MEDLEY MASC "B" 200 +
(1:56.20)

1º - 123296 - CARLOS COIMBRA
2º - 109263 - JULIANO MAGALHÃES GUEDES (COACH GU
3º - 7441 - TADEU CARDOSO DE ALMEIDA (UNIFEB/BA
4º - 1412 - GLAUCO ALVES DA SILVA (MARINGÁ)

3 BARDI SWIMMING TEAM/SP "C" 12ª PROVA
4X50 MEDLEY MASC "C" 200 +
(2:05.50)

1º - 24222 - LUIZ RODRIGO MORAES DE OLIVEIRA
2º - 124495 - JOÃO AUGUSTO CARNEIRO
3º - 7534 - RODRIGO BARDI 
4º - 121416 - CRISTIANO PINHEIRO DA SILVA

Nº EQUIPE PROVA ATLETAS

1 C.C.PIRACICABA/SP "A" 11ª PROVA
4X50 MEDLEY FEM "A" 120 +
(2:15.00)

1º - 108271 - TAIANE CARNOT NODA (N1/MOURA LACERD
2º - 120038 - RENATA BURGOS FERRUCCI
3º - 123793 - LUISA BRAGA
4º - 120088 - ANA TEREZA STORANI MICHELAN

2 C.C.PIRACICABA/SP "A" 11ª PROVA
4X50 MEDLEY FEM "A" 240 +
(3:30.00)

1º - 121620 - FLAVIA SOARES MACHADO
2º - 123747 - MARIA BEATRIZ BORGES DE ARAÚJO MAG
3º - 121663 - PATRICIA OZORES POLACOW
4º - 120058 - MARGARIDA CHIOQUETTE ALVES
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Nº EQUIPE PROVA ATLETAS

3 C.C.PIRACICABA/SP "A" 12ª PROVA
4X50 MEDLEY MASC "A" 200 +
(2:01.37)

1º - 117848 - CAIO EDUARDO DE PEREIRA ORSOLINI
2º - 123552 - HÉLIO FERNANDES DE LIMA
3º - 4610 - ANTONIO CARLOS SCHIEVANO JUNIOR
4º - 2899 - LUIZ ANTONIO LOPES FAGUNDES

4 C.C.PIRACICABA/SP "A" 23ª PROVA
4X50 LIVRE MISTO "A" 160 +
(1:59.00)

1º - 4610 - ANTONIO CARLOS SCHIEVANO JUNIOR
2º - 116200 - FRANK ANISIO DOS SANTOS
3º - 120038 - RENATA BURGOS FERRUCCI
4º - 121620 - FLAVIA SOARES MACHADO

5 C.C.PIRACICABA/SP "A" 23ª PROVA
4X50 LIVRE MISTO "A" 200 +
(2:00.00)

1º - 120088 - ANA TEREZA STORANI MICHELAN
2º - 121663 - PATRICIA OZORES POLACOW
3º - 2899 - LUIZ ANTONIO LOPES FAGUNDES
4º - 117848 - CAIO EDUARDO DE PEREIRA ORSOLINI

Nº EQUIPE PROVA ATLETAS

1 C.T.CATANDUVA/SP "A" 11ª PROVA
4X50 MEDLEY FEM "A" 240 +
(4:10.79)

1º - 129158 - SETUMI MASSUNAGA NISHIOKA
2º - 125638 - ANA CLAUDIA BERGA SERPA
3º - 113876 - SHERLEI SALAS MUNHOZ DA SILVA
4º - 129038 - JACIRA SHIZUKA ISHIKAWA

2 C.T.CATANDUVA/SP "A" 12ª PROVA
4X50 MEDLEY MASC "A" 120 +
(2:10.00)

1º - 129028 - RAFAEL VIEIRA
2º - 124475 - GUILHERME ANDREAZI SERPA
3º - 129025 - ALIFER ANDREOTTI DOS REIS
4º - 125867 - BRAULIO RICARDO ROSA MARTINS

3 C.T.CATANDUVA/SP "A" 12ª PROVA
4X50 MEDLEY MASC "A" 200 +
(2:30.00)

1º - 132855 - MARCELO RICARDO SBAES
2º - 129039 - UMBERTO VIGNARD FILHO
3º - 123148 - WANDERLEY ROBERTO DA CONCEIçãO FO
4º - 134681 - ALMIR LEON

4 C.T.CATANDUVA/SP "A" 23ª PROVA
4X50 LIVRE MISTO "A" 120 +
(2:04.16)

1º - 125638 - ANA CLAUDIA BERGA SERPA
2º - 113876 - SHERLEI SALAS MUNHOZ DA SILVA
3º - 129025 - ALIFER ANDREOTTI DOS REIS
4º - 124475 - GUILHERME ANDREAZI SERPA

5 C.T.CATANDUVA/SP "A" 23ª PROVA
4X50 LIVRE MISTO "A" 280 +
(2:04.16)

1º - 129158 - SETUMI MASSUNAGA NISHIOKA
2º - 129038 - JACIRA SHIZUKA ISHIKAWA
3º - 2108 - OSWALDO ALVES BANHOS
4º - 129039 - UMBERTO VIGNARD FILHO

Nº EQUIPE PROVA ATLETAS

1 CB SÃO CARLOS-SP/SP "A" 12ª PROVA
4X50 MEDLEY MASC "A" 200 +
(2:21.16)

1º - 132870 - STEFANO BRAGATTO QUATROCHI
2º - 135011 - RENATO AURéLIO LOCILENTO
3º - 132869 - RODRIGO  BRAGATTO QUATROCHI
4º - 132878 - RODRIGO BEZERRA DE MENEZES REIFF

2 CB SÃO CARLOS-SP/SP "B" 23ª PROVA
4X50 LIVRE MISTO "B" 200 +
(2:07.16)

1º - 132870 - STEFANO BRAGATTO QUATROCHI
2º - 132851 - CARLA CHRISTIANA GOUVEIA LAURIANO Q
3º - 131237 - CRISTIANY DE CARVALHO BORGES
4º - 132869 - RODRIGO  BRAGATTO QUATROCHI

3 CB SÃO CARLOS-SP/SP "A" 23ª PROVA
4X50 LIVRE MISTO "A" 80 +
(1:52.16)

1º - 132853 - THALES SCHIABEL ADLER
2º - 132919 - ELIS MONTENEGRO SUZUKI
3º - 132866 - LIVIA AKEMI TAHARA AMARAL
4º - 125736 - PEDRO SUPLICY DAVIS

Nº EQUIPE PROVA ATLETAS

1 COMPETITION/SP "A" 12ª PROVA
4X50 MEDLEY MASC "A" 200 +
(2:21.00)

1º - 6345 - WILSON GUILHERME REZENDE
2º - 5678 - PAULO ROBERTO NEGREIROS NEGRINI
3º - 108173 - SERGIO SCHILIS
4º - 4587 - LEONIDAS LOPES DE OLIVEIRA NETO

Nº EQUIPE PROVA ATLETAS

1 EEF PMESP/SP "A" 12ª PROVA
4X50 MEDLEY MASC "A" 120 +
(1:50.00)

1º - 132891 - ANDRE DALIA GARCIA
2º - 129444 - BRENO DIDIER DANTAS GALVÃO
3º - 114029 - LUCAS RODRIGUES PIMENTA DE CASTRO
4º - 106297 - FELIPE ARAUJO SALUSTIANO GONZAGA

2 EEF PMESP/SP "A" 23ª PROVA
4X50 LIVRE MISTO "A" 80 +
(2:00.00)

1º - 132608 - AMANDA DE OLIVEIRA ESTEVAM SCANFERL
2º - 129350 - CARLOS ROBERTO DOS SANTOS JúNIOR
3º - 129078 - SOFIA TURA CORDEIRO SILVA
4º - 129441 - GABRIEL CRUZ DA SILVEIRA
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Nº EQUIPE PROVA ATLETAS

1 GRAN SAO JOAO/SP "A" 11ª PROVA
4X50 MEDLEY FEM "A" 200 +
(2:43.25)

1º - 113999 - NATALIE CRISTINA BERTAGNA PEDROSO
2º - 131255 - GISÉLE CRISTINA RODRIGUES DA SILVA
3º - 114000 - MARIA FICHER MORANDI
4º - 115864 - MARCIA SAMPAIO BARROS RODRIGUES

2 GRAN SAO JOAO/SP "A" 23ª PROVA
4X50 LIVRE MISTO "A" 160 +
(2:15.00)

1º - 132751 - ALEXANDER VENDRAMINI FILHO
2º - 114000 - MARIA FICHER MORANDI
3º - 120095 - ADILSON LUCATO
4º - 113999 - NATALIE CRISTINA BERTAGNA PEDROSO

Nº EQUIPE PROVA ATLETAS

1 LIMEIRA MASTER-NC/ALMAN/SP
"A"

11ª PROVA
4X50 MEDLEY FEM "A" 120 +
(2:51.00)

1º - 134708 - DANIELA SOUSA DA CRUZ CUNHA CLARO
2º - 134598 - MARCELA APARECIDA PINTO
3º - 134922 - LARISSA PIXITELLI
4º - 134531 - ISADORA NOVELLI DE ALCANTARA

2 LIMEIRA MASTER-NC/ALMAN/SP
"A"

11ª PROVA
4X50 MEDLEY FEM "A" 160 +
(2:49.00)

1º - 134627 - ANA PAULA LOVATTI TAVOLONI
2º - 124319 - GISELLE VANESSA DE GOES
3º - 5984 - ROSANA APARECIDA ANDRIOLLI
4º - 125849 - JOYCE LUANA DA SILVA SANTOS

3 LIMEIRA MASTER-NC/ALMAN/SP
"A"

11ª PROVA
4X50 MEDLEY FEM "A" 200 +
(3:18.00)

1º - 113930 - DANIELA LEITE DE OLIVEIRA FURLAN
2º - 134658 - CILENE SAMPAIO FRIAS THOMAZ
3º - 129275 - CRISTIANE VIEIRA CARRIJO DE CAMPOS
4º - 117823 - LETICIA LAPOLLA

4 LIMEIRA MASTER-NC/ALMAN/SP
"A"

11ª PROVA
4X50 MEDLEY FEM "A" 240 +
(2:50.00)

1º - 21095 - FERNANDA CORREA DA SILVA ROSSETTI
2º - 105320 - TATIANA DEGAN GROTTA
3º - 114046 - CLAUDIA YURIKA NISHIMIYA
4º - 114161 - MARILES GUILARDI

5 LIMEIRA MASTER-NC/ALMAN/SP
"B"

11ª PROVA
4X50 MEDLEY FEM "B" 240 +
(3:53.00)

1º - 25949 - PETRA EVA BUSCHER
2º - 122893 - OLIMPIA BERNADETE DOS SANTOS MARTIN
3º - 114031 - IONE LANDIM SILVA CAMARGO
4º - 134535 - MARIA DE LOS DOLORES FABRICH ZANON 

6 LIMEIRA MASTER-NC/ALMAN/SP
"A"

12ª PROVA
4X50 MEDLEY MASC "A" 120 +
(1:53.00)

1º - 51092 - MURILO FERREIRA BIGELI
2º - 113959 - GIULIANNO BOLOGNESI ARCHILLI
3º - 132801 - WAGNER GODOY ROCHA
4º - 125812 - GIANLUCCA DE SOUZA

7 LIMEIRA MASTER-NC/ALMAN/SP
"B"

12ª PROVA
4X50 MEDLEY MASC "B" 120 +
(2:34.00)

1º - 134927 - JOSé RENATO SOUZA DE CASTRO
2º - 126201 - JOÃO VITOR ARNOSTI DE CASTRO
3º - 135002 - LUCAS DE OLIVEIRA CUNHA CLARO
4º - 134621 - HIGHLANDER SOARES DOS SANTOS

8 LIMEIRA MASTER-NC/ALMAN/SP
"A"

12ª PROVA
4X50 MEDLEY MASC "A" 160 +
(2:16.00)

1º - 125939 - ELEUSES BRANDEKER JUNIOR
2º - 126020 - RENATO POLACHINI NETO
3º - 129187 - MATEUS MAIDA PADUELLI
4º - 126926 - FABRICIO BOLFARINI

9 LIMEIRA MASTER-NC/ALMAN/SP
"B"

12ª PROVA
4X50 MEDLEY MASC "B" 160 +
(2:24.00)

1º - 131023 - THIAGO TEIXEIRA
2º - 134655 - FABIANO ALVES DOS SANTOS
3º - 134664 - LEANDRO ROBERTO LOPES DA SILVA
4º - 128221 - JORGE GUILHERME RODRIGUES DE MEDEIR

10 LIMEIRA MASTER-NC/ALMAN/SP
"A"

12ª PROVA
4X50 MEDLEY MASC "A" 200 +
(2:20.00)

1º - 25595 - GUIDO ANTONIO ARCARO JUNIOR
2º - 123358 - ALAN LANE ROBINSON
3º - 131100 - PAULO AFONSO DOS SANTOS JUNIOR
4º - 123362 - RICARDO LUIZ ARMELIN

11 LIMEIRA MASTER-NC/ALMAN/SP
"B"

12ª PROVA
4X50 MEDLEY MASC "B" 200 +
(2:32.00)

1º - 114091 - ANDRÉ LUIS FERREIRA DE MELO
2º - 8139 - ANDRÉ ARAUJO TALARICO
3º - 114114 - EWERTON ASSUNçãO DELA LIBERA
4º - 120105 - RINALDO LUIS GIACON

12 LIMEIRA MASTER-NC/ALMAN/SP
"C"

12ª PROVA
4X50 MEDLEY MASC "C" 200 +
(2:55.00)

1º - 131034 - WASHINGTON MARAN
2º - 123145 - GUILHERME LUCHIARI MACIEL RODRIGUES
3º - 113940 - WANDERLEY PICCININI JUNIOR
4º - 134691 - NIVALDO LUíS RAMIRES

13 LIMEIRA MASTER-NC/ALMAN/SP
"A"

12ª PROVA
4X50 MEDLEY MASC "A" 240 +
(2:11.00)

1º - 4193 - ANDRE MENDES ALEIXO
2º - 506 - SERGIO DE SALVO
3º - 4190 - WARLEY ANTONIO GROTTA JUNIOR
4º - 132677 - MARCELO SCHWARZ

14 LIMEIRA MASTER-NC/ALMAN/SP
"A"

12ª PROVA
4X50 MEDLEY MASC "A" 280 +
(2:33.00)

1º - 596 - WALTER BIGELI FILHO
2º - 1050 - ANTONIO CARLOS ORSELLI
3º - 2646 - MARCOS VINICIUS LOPES
4º - 588 - DIOGENES WOIGT

3 de 8Resultados on-line e certificado digital oficial da competição, acesse: www.abmn.org.br/resultado-online/ Data: 28/11/2025, 07:33:44

ABMN Competição 2.84 - Sistemas de Natação Swim It Up!

Relatório Nominal de Revezamentos
CAMPEONATO PAULISTA MASTER DE NATAÇÃO DE VERÃO
TROFÉU WARLEY ANTÔNIO GROTTA JÚNIOR
06/12/2025 (25 METROS, 8 RAIAS)
NOSSO CLUBE - LIMEIRA/SP



Nº EQUIPE PROVA ATLETAS

15 LIMEIRA MASTER-NC/ALMAN/SP
"B"

12ª PROVA
4X50 MEDLEY MASC "B" 280 +
(3:19.00)

1º - 131024 - JOSé ADEMIR DAINESE
2º - 117598 - FLAVIO SARETTA
3º - 6064 - SIDNEY CERUTTI SANCHEZ
4º - 3851 - JOSE CLAUDIO PICCIRILO

16 LIMEIRA MASTER-NC/ALMAN/SP
"A"

23ª PROVA
4X50 LIVRE MISTO "A" 100 +
(1:59.00)

1º - 113959 - GIULIANNO BOLOGNESI ARCHILLI
2º - 134922 - LARISSA PIXITELLI
3º - 134531 - ISADORA NOVELLI DE ALCANTARA
4º - 125812 - GIANLUCCA DE SOUZA

17 LIMEIRA MASTER-NC/ALMAN/SP
"A"

23ª PROVA
4X50 LIVRE MISTO "A" 160 +
(2:15.00)

1º - 8139 - ANDRÉ ARAUJO TALARICO
2º - 105320 - TATIANA DEGAN GROTTA
3º - 117823 - LETICIA LAPOLLA
4º - 132801 - WAGNER GODOY ROCHA

18 LIMEIRA MASTER-NC/ALMAN/SP
"B"

23ª PROVA
4X50 LIVRE MISTO "B" 160 +
(2:23.00)

1º - 134664 - LEANDRO ROBERTO LOPES DA SILVA
2º - 125849 - JOYCE LUANA DA SILVA SANTOS
3º - 134708 - DANIELA SOUSA DA CRUZ CUNHA CLARO
4º - 125861 - JERONIMO SARTORI PONZETO

19 LIMEIRA MASTER-NC/ALMAN/SP
"C"

23ª PROVA
4X50 LIVRE MISTO "C" 160 +
(2:29.00)

1º - 25595 - GUIDO ANTONIO ARCARO JUNIOR
2º - 134968 - MARCELA CUSTÓDIO SCHERR
3º - 132762 - MARCELLA DAS NEVES GRILLO
4º - 135002 - LUCAS DE OLIVEIRA CUNHA CLARO

20 LIMEIRA MASTER-NC/ALMAN/SP
"A"

23ª PROVA
4X50 LIVRE MISTO "A" 200 +
(2:23.00)

1º - 125939 - ELEUSES BRANDEKER JUNIOR
2º - 134653 - MARIA LÚCIA AMÉRICO MURSILO
3º - 5984 - ROSANA APARECIDA ANDRIOLLI
4º - 131100 - PAULO AFONSO DOS SANTOS JUNIOR

21 LIMEIRA MASTER-NC/ALMAN/SP
"B"

23ª PROVA
4X50 LIVRE MISTO "B" 200 +
(2:36.00)

1º - 114091 - ANDRÉ LUIS FERREIRA DE MELO
2º - 114031 - IONE LANDIM SILVA CAMARGO
3º - 113930 - DANIELA LEITE DE OLIVEIRA FURLAN
4º - 123358 - ALAN LANE ROBINSON

22 LIMEIRA MASTER-NC/ALMAN/SP
"A"

23ª PROVA
4X50 LIVRE MISTO "A" 240 +
(2:27.00)

1º - 4190 - WARLEY ANTONIO GROTTA JUNIOR
2º - 21095 - FERNANDA CORREA DA SILVA ROSSETTI
3º - 7352 - MARCIA HELENA MARTENSEN DA SILVA ZA
4º - 588 - DIOGENES WOIGT

23 LIMEIRA MASTER-NC/ALMAN/SP
"B"

23ª PROVA
4X50 LIVRE MISTO "B" 240 +
(2:34.00)

1º - 114114 - EWERTON ASSUNçãO DELA LIBERA
2º - 25949 - PETRA EVA BUSCHER
3º - 122893 - OLIMPIA BERNADETE DOS SANTOS MARTIN
4º - 2646 - MARCOS VINICIUS LOPES

24 LIMEIRA MASTER-NC/ALMAN/SP
"C"

23ª PROVA
4X50 LIVRE MISTO "C" 240 +
(2:30.00)

1º - 134535 - MARIA DE LOS DOLORES FABRICH ZANON 
2º - 3851 - JOSE CLAUDIO PICCIRILO
3º - 114161 - MARILES GUILARDI
4º - 129187 - MATEUS MAIDA PADUELLI

25 LIMEIRA MASTER-NC/ALMAN/SP
"A"

23ª PROVA
4X50 LIVRE MISTO "A" 280 +
(3:13.00)

1º - 1050 - ANTONIO CARLOS ORSELLI
2º - 7006 - MARIA TEREZINHA COGHI
3º - 117598 - FLAVIO SARETTA
4º - 124319 - GISELLE VANESSA DE GOES

26 LIMEIRA MASTER-NC/ALMAN/SP
"A"

23ª PROVA
4X50 LIVRE MISTO "A" 80 +
(2:01.00)

1º - 125770 - JOãO HENRIQUE ALBANO RABELO
2º - 124450 - LAURA FURLAN
3º - 132824 - CAMILA PAIVA
4º - 125898 - LUCAS ANDERSON ARNOSTI ANDRADE

Nº EQUIPE PROVA ATLETAS

1 OKUDA ASSESSORIA/SP "A" 11ª PROVA
4X50 MEDLEY FEM "A" 200 +
(2:16.93)

1º - 132763 - SANDRA APARECIDA LOPES SOUZA
2º - 111902 - VITORIA GARCIA ROSA 
3º - 134772 - ANDREA NICOLE PEY
4º - 120171 - CÉLIA MARIA GUIMARÃES SOLER

2 OKUDA ASSESSORIA/SP "A" 12ª PROVA
4X50 MEDLEY MASC "A" 120 +
(1:55.00)

1º - 125447 - RICARDO HENRIQUE ROCKTUSCHEL
2º - 118085 - GABRIEL DOS SANTOS DI CUNTO
3º - 112745 - LEANDRO DE PAULA
4º - 124267 - ANDRÉ KYOSHI HOKAMA

3 OKUDA ASSESSORIA/SP "A" 12ª PROVA
4X50 MEDLEY MASC "A" 200 +
(1:57.00)

1º - 120675 - MARCELO QUINA HENRIQUES
2º - 112703 - LEANDRO LESSA
3º - 117723 - GERALDO ROZINELLI JUNIOR
4º - 123772 - MARCELO LIBERAL BERTOLUZZI

4 OKUDA ASSESSORIA/SP "A" 23ª PROVA
4X50 LIVRE MISTO "A" 160 +
(1:53.01)

1º - 123772 - MARCELO LIBERAL BERTOLUZZI
2º - 125447 - RICARDO HENRIQUE ROCKTUSCHEL
3º - 134772 - ANDREA NICOLE PEY
4º - 111902 - VITORIA GARCIA ROSA 
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Nº EQUIPE PROVA ATLETAS

5 OKUDA ASSESSORIA/SP "A" 23ª PROVA
4X50 LIVRE MISTO "A" 200 +
(2:05.00)

1º - 118085 - GABRIEL DOS SANTOS DI CUNTO
2º - 120675 - MARCELO QUINA HENRIQUES
3º - 120171 - CÉLIA MARIA GUIMARÃES SOLER
4º - 132763 - SANDRA APARECIDA LOPES SOUZA

Nº EQUIPE PROVA ATLETAS

1 PINHEIROS/SP "A" 11ª PROVA
4X50 MEDLEY FEM "A" 200 +
(2:50.64)

1º - 118049 - SUSANNE LOEBMANN
2º - 121617 - LÍVIA MARCELA DOS SANTOS
3º - 4917 - GISELI CAETANO PEREIRA (MORMAII)
4º - 132676 - ANDREA VIANNA TESSLER

2 PINHEIROS/SP "A" 12ª PROVA
4X50 MEDLEY MASC "A" 200 +
(1:50.00)

1º - 113733 - MARCOS DOMENE CABRINI
2º - 126207 - DAWSTON CARVALHO DOS SANTOS
3º - 6062 - FABIO DE ALMEIDA YAMADA
4º - 22661 - WLADIMIR JOSE LOPES KIREEFF

3 PINHEIROS/SP "A" 12ª PROVA
4X50 MEDLEY MASC "A" 240 +
(2:50.00)

1º - 8014 - RICHARD F LEVAY (FLUIDLOC  AUTO PAR
2º - 115917 - RÔMULO MAGALHÃES LÊDO ( ARRUDA S
3º - 118507 - ALEXANDRE  REDONDO DE CARVALHO
4º - 6979 - WOLF DIETER HEINEKEN

4 PINHEIROS/SP "A" 23ª PROVA
4X50 LIVRE MISTO "A" 240 +
(2:05.37)

1º - 8014 - RICHARD F LEVAY (FLUIDLOC  AUTO PAR
2º - 132676 - ANDREA VIANNA TESSLER
3º - 115917 - RÔMULO MAGALHÃES LÊDO ( ARRUDA S
4º - 4917 - GISELI CAETANO PEREIRA (MORMAII)

5 PINHEIROS/SP "B" 23ª PROVA
4X50 LIVRE MISTO "B" 240 +
(2:30.00)

1º - 22661 - WLADIMIR JOSE LOPES KIREEFF
2º - 118851 - SIMONE CARVALHO TURCATO
3º - 6979 - WOLF DIETER HEINEKEN
4º - 121617 - LÍVIA MARCELA DOS SANTOS

6 PINHEIROS/SP "A" 23ª PROVA
4X50 LIVRE MISTO "A" 280 +
(3:00.00)

1º - 118049 - SUSANNE LOEBMANN
2º - 24175 - BURKHARD CORDES
3º - 6040 - MARIA DA CONCEICÃO NASCIMENTO
4º - 118906 - JOSE ROBERTO CAMARGO

Nº EQUIPE PROVA ATLETAS

1 RIO CLARO/SP "A" 11ª PROVA
4X50 MEDLEY FEM "A" 160 +
(3:40.00)

1º - 132921 - GABRIELA
2º - 131241 - MELISSA CRISTIANE DEARO
3º - 113719 - ANA PAULA DUARTE
4º - 134881 - RAFAELLA ALVES DE SOUTO

2 RIO CLARO/SP "A" 11ª PROVA
4X50 MEDLEY FEM "A" 200 +
(3:35.00)

1º - 130982 - CARLA REGIANE DE OLIVEIRA RIBEIRO
2º - 132886 - CLAUDIA GALLI
3º - 134920 - ANDREA CRISTINA MISSONO
4º - 131245 - DEISE SOUZA BRITO LIMA

3 RIO CLARO/SP "A" 11ª PROVA
4X50 MEDLEY FEM "A" 240 +
(4:40.00)

1º - 131189 - IRACI SHIZUKO OUGUCIKU
2º - 131243 - CARLA REGINA DA SILVA
3º - 109071 - EDILENE PONTES DE SOUZA
4º - 131200 - FáTIMA APARECIDA FRANCO MAIMONI

4 RIO CLARO/SP "A" 11ª PROVA
4X50 MEDLEY FEM "A" 280 +
(6:00.00)

1º - 131188 - MARIA SILVIA LOPES DE CARVALHO
2º - 134771 - SOLANGE ANTONIA RODRIGUES DA SILVA 
3º - 130056 - HELENALDA DE SOUZA SILVA
4º - 132907 - MARIA HELENA VAZ PIMENTEL

5 RIO CLARO/SP "A" 12ª PROVA
4X50 MEDLEY MASC "A" 100 +
(2:20.00)

1º - 128938 - WELLITON ALTARUGIO TROVó
2º - 131113 - LEONARDO BUENO CURILA
3º - 131150 - GIOVANNI CAPELLA CORONATI
4º - 131227 - ANDRé PONCE FIGOLS

6 RIO CLARO/SP "A" 12ª PROVA
4X50 MEDLEY MASC "A" 120 +
(2:51.81)

1º - 134997 - ANDERSON ANDRé SANTANA DA SILVA
2º - 118878 - RENATO JESUS POMPEO JUNIOR
3º - 125814 - DENNIS SCATOLIN
4º - 131204 - RAFAEL ESTEVES MACHADO

7 RIO CLARO/SP "A" 12ª PROVA
4X50 MEDLEY MASC "A" 160 +
(3:35.00)

1º - 134999 - THIAGO PEREIRA
2º - 134917 - ANDRé RODRIGO NUNES
3º - 131231 - JANILSON SOARES DE SOUSA
4º - 132845 - DANIEL MARCELINO BRAGA

8 RIO CLARO/SP "A" 12ª PROVA
4X50 MEDLEY MASC "A" 200 +
(2:50.00)

1º - 131235 - MARCELO DA SILVA MARTINS
2º - 125932 - MARCO DE PALMA
3º - 132839 - FABIO FRANKLIN DA SILVA PEREIRA LIM
4º - 132889 - JOSé SéRGIO LOURENçO JúNIOR

9 RIO CLARO/SP "A" 12ª PROVA
4X50 MEDLEY MASC "A" 280 +
(3:20.00)

1º - 132816 - MARCOS ANTONIO LEITãO
2º - 23981 - FERNANDO CARLOS PAGNOCCA
3º - 132857 - HENRIQUE PENNA MEDINA
4º - 132911 - MIGUEL SAMPAIO LACERDA
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Nº EQUIPE PROVA ATLETAS

10 RIO CLARO/SP "B" 12ª PROVA
4X50 MEDLEY MASC "B" 280 +
(3:50.00)

1º - 4273 - JOAO GRIMBERG
2º - 125868 - NIVALDO VENTURE
3º - 131115 - JOSé NATAL RIBEIRO
4º - 132877 - JAMES PAULO PIOLA

11 RIO CLARO/SP "A" 23ª PROVA
4X50 LIVRE MISTO "A" 120 +
(2:30.00)

1º - 128938 - WELLITON ALTARUGIO TROVó
2º - 113719 - ANA PAULA DUARTE
3º - 132921 - GABRIELA
4º - 131227 - ANDRé PONCE FIGOLS

12 RIO CLARO/SP "A" 23ª PROVA
4X50 LIVRE MISTO "A" 160 +
(3:15.00)

1º - 131231 - JANILSON SOARES DE SOUSA
2º - 134881 - RAFAELLA ALVES DE SOUTO
3º - 135050 - MARIA CAROLINA RODRIGUES
4º - 132845 - DANIEL MARCELINO BRAGA

13 RIO CLARO/SP "B" 23ª PROVA
4X50 LIVRE MISTO "B" 160 +
(2:55.00)

1º - 134997 - ANDERSON ANDRé SANTANA DA SILVA
2º - 131207 - REGIANE NASSIF CASSAB
3º - 131241 - MELISSA CRISTIANE DEARO
4º - 134999 - THIAGO PEREIRA

14 RIO CLARO/SP "A" 23ª PROVA
4X50 LIVRE MISTO "A" 200 +
(2:45.00)

1º - 131235 - MARCELO DA SILVA MARTINS
2º - 131245 - DEISE SOUZA BRITO LIMA
3º - 130982 - CARLA REGIANE DE OLIVEIRA RIBEIRO
4º - 132839 - FABIO FRANKLIN DA SILVA PEREIRA LIM

15 RIO CLARO/SP "B" 23ª PROVA
4X50 LIVRE MISTO "B" 200 +
(2:30.00)

1º - 125932 - MARCO DE PALMA
2º - 134920 - ANDREA CRISTINA MISSONO
3º - 131243 - CARLA REGINA DA SILVA
4º - 132889 - JOSé SéRGIO LOURENçO JúNIOR

16 RIO CLARO/SP "A" 23ª PROVA
4X50 LIVRE MISTO "A" 240 +
(4:30.00)

1º - 132877 - JAMES PAULO PIOLA
2º - 130056 - HELENALDA DE SOUZA SILVA
3º - 131200 - FáTIMA APARECIDA FRANCO MAIMONI
4º - 125868 - NIVALDO VENTURE

17 RIO CLARO/SP "B" 23ª PROVA
4X50 LIVRE MISTO "B" 240 +
(3:05.00)

1º - 132816 - MARCOS ANTONIO LEITãO
2º - 132886 - CLAUDIA GALLI
3º - 109071 - EDILENE PONTES DE SOUZA
4º - 106608 - JOÃO APARECIDO XAVIER

18 RIO CLARO/SP "A" 23ª PROVA
4X50 LIVRE MISTO "A" 280 +
(4:05.00)

1º - 131115 - JOSé NATAL RIBEIRO
2º - 132907 - MARIA HELENA VAZ PIMENTEL
3º - 134771 - SOLANGE ANTONIA RODRIGUES DA SILVA 
4º - 132857 - HENRIQUE PENNA MEDINA

19 RIO CLARO/SP "A" 23ª PROVA
4X50 LIVRE MISTO "A" 320 +
(4:40.00)

1º - 4273 - JOAO GRIMBERG
2º - 131188 - MARIA SILVIA LOPES DE CARVALHO
3º - 131189 - IRACI SHIZUKO OUGUCIKU
4º - 23981 - FERNANDO CARLOS PAGNOCCA

Nº EQUIPE PROVA ATLETAS

1 SEL VINHEDO/SP "A" 11ª PROVA
4X50 MEDLEY FEM "A" 160 +
(2:42.75)

1º - 131039 - BRUNA LIMA VICENTE
2º - 132699 - ANA REGINA OLIVAN LIMONGI
3º - 131015 - HELOISA DE SOUSA EVANGELISTA
4º - 132680 - HELENA KIYOKA KOBAYASHI NABEIRO

2 SEL VINHEDO/SP "A" 12ª PROVA
4X50 MEDLEY MASC "A" 160 +
(2:06.29)

1º - 131014 - TIAGO BERNAL
2º - 6051 - LUCIANO DIAS GOBI
3º - 111310 - EDUARDO TREVISAN GONCALVES
4º - 126019 - MATIAS KOLBE

3 SEL VINHEDO/SP "B" 23ª PROVA
4X50 LIVRE MISTO "B" 120 +
(2:09.06)

1º - 131039 - BRUNA LIMA VICENTE
2º - 131015 - HELOISA DE SOUSA EVANGELISTA
3º - 131016 - CALEBE RAMOS RIBEIRO
4º - 131014 - TIAGO BERNAL

4 SEL VINHEDO/SP "A" 23ª PROVA
4X50 LIVRE MISTO "A" 160 +
(1:56.44)

1º - 132680 - HELENA KIYOKA KOBAYASHI NABEIRO
2º - 116175 - MARIANE DE MORAES QUIRINO
3º - 126019 - MATIAS KOLBE
4º - 6051 - LUCIANO DIAS GOBI

Nº EQUIPE PROVA ATLETAS

1 SMEC FRANCA/SP "A" 12ª PROVA
4X50 MEDLEY MASC "A" 120 +
(1:49.59)

1º - 108227 - GUILHERME BELCHIOR BORINI
2º - 135030 - VITOR DE ANDRADE POSTERARE
3º - 134878 - VINICIUS YUDJI MISINA
4º - 134872 - DIEGO MARTINS LACERDA

2 SMEC FRANCA/SP "A" 23ª PROVA
4X50 LIVRE MISTO "A" 120 +
(1:46.10)

1º - 108227 - GUILHERME BELCHIOR BORINI
2º - 134894 - SIMONE FERREIRA CAPRICCIO DE ANDRAD
3º - 134874 - REGINA ROMUALDO BARBOSA
4º - 134878 - VINICIUS YUDJI MISINA
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Nº EQUIPE PROVA ATLETAS

1 T.C.CAMPINAS/SP "A" 11ª PROVA
4X50 MEDLEY FEM "A" 120 +
(2:16.00)

1º - 25379 - FLAVIA DE ALMEIDA MURER
2º - 124498 - RENATA MONTALVãO SOUZA
3º - 26091 - ANA CAROLINA TANGE MORELLI
4º - 134683 - MONIQUE ROMEU CAPOROSSI

2 T.C.CAMPINAS/SP "A" 11ª PROVA
4X50 MEDLEY FEM "A" 240 +
(2:59.00)

1º - 4128 - MARCIA ROSSIN LEITE
2º - 7012 - MARIA TEREZA DOS REIS VAN DER BOOR
3º - 111307 - DENISE MIWA KITAMURA
4º - 115780 - MARIA ANGELICA ARANTES DA COSTA

3 T.C.CAMPINAS/SP "A" 12ª PROVA
4X50 MEDLEY MASC "A" 160 +
(2:04.00)

1º - 110920 - FERNANDO TADEU TREVISAN FRAJACOMO
2º - 129224 - ANDERSON HENRIQUE BENEDUZZI
3º - 130993 - THIAGO MEDEIROS RODRIGUEZ
4º - 125975 - PAULO MONICO JUNIOR

4 T.C.CAMPINAS/SP "A" 12ª PROVA
4X50 MEDLEY MASC "A" 200 +
(2:02.00)

1º - 7388 - MARCIO SERGIO GOMES DE ALMEIDA
2º - 25380 - ALEXANDRE FERRAZ LUZ
3º - 25010 - MATHEUS CHAVASCO DIAS
4º - 6455 - MAURICIO PESSOA GUIMARAES

5 T.C.CAMPINAS/SP "A" 12ª PROVA
4X50 MEDLEY MASC "A" 280 +
(2:59.00)

1º - 6597 - PAULO AFONSO BARBOSA DA SILVEIRA
2º - 6605 - CESAR LUIZ COUTINHO SOBRAL VIEIRA
3º - 4112 - AECIO LUIS B. DO AMARAL (TCC)
4º - 117528 - KAZUO SAKAKURA

6 T.C.CAMPINAS/SP "A" 23ª PROVA
4X50 LIVRE MISTO "A" 120 +
(1:50.00)

1º - 25380 - ALEXANDRE FERRAZ LUZ
2º - 25010 - MATHEUS CHAVASCO DIAS
3º - 124498 - RENATA MONTALVãO SOUZA
4º - 126886 - VICTORIA MARCHESINI ROBERTO SATURNI

7 T.C.CAMPINAS/SP "A" 23ª PROVA
4X50 LIVRE MISTO "A" 160 +
(1:59.00)

1º - 110920 - FERNANDO TADEU TREVISAN FRAJACOMO
2º - 125975 - PAULO MONICO JUNIOR
3º - 25379 - FLAVIA DE ALMEIDA MURER
4º - 111307 - DENISE MIWA KITAMURA

8 T.C.CAMPINAS/SP "A" 23ª PROVA
4X50 LIVRE MISTO "A" 200 +
(1:57.00)

1º - 129224 - ANDERSON HENRIQUE BENEDUZZI
2º - 6455 - MAURICIO PESSOA GUIMARAES
3º - 7012 - MARIA TEREZA DOS REIS VAN DER BOOR
4º - 134683 - MONIQUE ROMEU CAPOROSSI

9 T.C.CAMPINAS/SP "A" 23ª PROVA
4X50 LIVRE MISTO "A" 240 +
(2:29.00)

1º - 7388 - MARCIO SERGIO GOMES DE ALMEIDA
2º - 4112 - AECIO LUIS B. DO AMARAL (TCC)
3º - 132799 - EDNA RODRIGUES MENEZES DE OLIVEIRA
4º - 115780 - MARIA ANGELICA ARANTES DA COSTA

Nº EQUIPE PROVA ATLETAS

1 TNT SP/SP "A" 11ª PROVA
4X50 MEDLEY FEM "A" 120 +
(2:15.00)

1º - 124417 - VIVIAN YURI SASSAKI IVATA
2º - 109092 - REGIANE KUME
3º - 113980 - FLAVIA BENEVENUTO
4º - 120128 - LETICIA RODRIGUES DA SILVA

2 TNT SP/SP "A" 12ª PROVA
4X50 MEDLEY MASC "A" 100 +
(1:43.35)

1º - 124412 - NESTOR NILSON AMANCIO JUNIOR
2º - 124330 - LUIS OTáVIO HORIGUCHI
3º - 135016 - JUAN CARLO PRADO BERBERY
4º - 126852 - GABRIEL GUIRADO NOVAIS

3 TNT SP/SP "B" 12ª PROVA
4X50 MEDLEY MASC "B" 100 +
(1:43.35)

1º - 134811 - JOãO FELIPE DELFINO SANTOS
2º - 125885 - FELIPPE PONTES SPADA
3º - 129548 - IGOR AUGUSTO DE OLIVEIRA NEVES
4º - 125122 - MARCO ANTONIO BORGES SOARES

4 TNT SP/SP "A" 12ª PROVA
4X50 MEDLEY MASC "A" 120 +
(1:43.35)

1º - 115621 - JOÃO VITOR NASCIMENTO
2º - 129422 - LIVIO TOSHIMITSU CHIBA
3º - 134822 - VINICIUS VARA APARECIDO
4º - 116943 - GUILHERME HENRIQUE BURGUEZ

5 TNT SP/SP "B" 12ª PROVA
4X50 MEDLEY MASC "B" 120 +
(1:43.35)

1º - 118328 - RODRIGO ALBUQUERQUE PERESTRELO
2º - 120584 - MATEUS ZAGHI NOGUEIRA
3º - 135034 - JOãO PEDRO BENEVIDES DE OLIVEIRA
4º - 114078 - FERNANDO YOITI MELO MATSUOKA

6 TNT SP/SP "A" 12ª PROVA
4X50 MEDLEY MASC "A" 160 +
(1:43.35)

1º - 8134 - FERNANDO HENRIQUE BURGUEZ
2º - 21909 - RAFAEL GUENA JARDIM DE CAMARGO
3º - 120087 - PLINIO FERREIRA
4º - 123162 - THIAGO FERREIRA NEVES BOCUTO

7 TNT SP/SP "A" 12ª PROVA
4X50 MEDLEY MASC "A" 200 +
(1:43.35)

1º - 108274 - FABIO DUARTE CORRêA
2º - 107983 - DANIEL KEINITI IWACE
3º - 4691 - JOSE FERNANDES MANZANO NETO
4º - 116836 - PAULO DI NALLO
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Nº EQUIPE PROVA ATLETAS

8 TNT SP/SP "B" 12ª PROVA
4X50 MEDLEY MASC "B" 200 +
(1:43.35)

1º - 118736 - ALEXANDRE COLAGRANDE MORENO
2º - 133846 - EVANDRO BOLDARINI COUTO
3º - 132873 - CARLOS EDUARDO ASSANUMA
4º - 125826 - RICARDO PIETROBON

9 TNT SP/SP "A" 23ª PROVA
4X50 LIVRE MISTO "A" 100 +
(1:50.38)

1º - 126852 - GABRIEL GUIRADO NOVAIS
2º - 135016 - JUAN CARLO PRADO BERBERY
3º - 124417 - VIVIAN YURI SASSAKI IVATA
4º - 120128 - LETICIA RODRIGUES DA SILVA

10 TNT SP/SP "A" 23ª PROVA
4X50 LIVRE MISTO "A" 160 +
(1:50.38)

1º - 123162 - THIAGO FERREIRA NEVES BOCUTO
2º - 118328 - RODRIGO ALBUQUERQUE PERESTRELO
3º - 121608 - RAQUEL GONZALEZ AQUINO
4º - 109092 - REGIANE KUME

Nº EQUIPE PROVA ATLETAS

1 USSR/UNICAMP/SP "A" 11ª PROVA
4X50 MEDLEY FEM "A" 80 +
(2:09.40)

1º - 134987 - ANNA LUIZA GRAF ROCHA
2º - 134977 - GABRIELA CAMPOS IMAGUIRE
3º - 132876 - ISABELLE DE ARRUDA CASTILHO
4º - 132828 - ANA LAURA FRANCISCHINI

2 USSR/UNICAMP/SP "A" 12ª PROVA
4X50 MEDLEY MASC "A" 80 +
(1:46.80)

1º - 124460 - MIGUEL PERON DE GODOY
2º - 124474 - PEDRO PORRO TONISSI
3º - 128925 - HENRIQUE DI BERNARDO DANTAS
4º - 128928 - MATEUS DE OLIVEIRA SOUZA

3 USSR/UNICAMP/SP "A" 23ª PROVA
4X50 LIVRE MISTO "A" 80 +
(1:51.90)

1º - 124460 - MIGUEL PERON DE GODOY
2º - 128925 - HENRIQUE DI BERNARDO DANTAS
3º - 134977 - GABRIELA CAMPOS IMAGUIRE
4º - 132828 - ANA LAURA FRANCISCHINI

4 USSR/UNICAMP/SP "B" 23ª PROVA
4X50 LIVRE MISTO "B" 80 +
(1:52.00)

1º - 124474 - PEDRO PORRO TONISSI
2º - 128928 - MATEUS DE OLIVEIRA SOUZA
3º - 134965 - MARINA GUEDES GARGANTINI
4º - 132876 - ISABELLE DE ARRUDA CASTILHO

Nº EQUIPE PROVA ATLETAS

1 VINHAS NATAÇÃO/SP "A" 11ª PROVA
4X50 MEDLEY FEM "A" 160 +
(2:25.00)

1º - 132908 - ELISA BAVARESCO MARTINS DE OLIVEIRA
2º - 135007 - THAIS MARTINS NARITA CELOTO
3º - 134700 - LíGIA SILVEIRA FRASCARELI
4º - 135077 - CRISTIANE LINGE EXPOSITO ESTEVES

2 VINHAS NATAÇÃO/SP "A" 12ª PROVA
4X50 MEDLEY MASC "A" 120 +
(1:50.00)

1º - 108013 - THIAGO JOSÉ GRAGNANI VINHAS
2º - 125989 - VICTOR FERNANDO DE CAMPOS
3º - 113841 - PEDRO BRAZ DIONIZIO FILHO
4º - 134659 - MARCELO FURUKAWA

3 VINHAS NATAÇÃO/SP "A" 23ª PROVA
4X50 LIVRE MISTO "A" 160 +
(1:50.00)

1º - 134659 - MARCELO FURUKAWA
2º - 108013 - THIAGO JOSÉ GRAGNANI VINHAS
3º - 134700 - LíGIA SILVEIRA FRASCARELI
4º - 135007 - THAIS MARTINS NARITA CELOTO
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